
 

Dipartimento di  
Scienze Politiche 
Jean Monnet 

Viale Ellittico 31 
81100 Caserta (Italy) 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 

dip.scienzepolitiche@unicampania.it 
dip.scienzepolitiche@pec.unicampania.it 

www.jeanmonnet.unicampania.it 

 

 
IL DIRETTORE 

Visto     lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

Visto     il Regolamento per l’Amministrazione la Finanza e la Contabilità approvato con     

     D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

Visto il D.D. n. 83 del 20.07.2020, prot. 133623 del 20.07.2020, per n. 5 incarichi 

mediante contratti di collaborazione coordinata e continuativa per attività di 

tutorato didattico presso il Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” 

dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Visto  il verbale della Commissione giudicatrice del 4 settembre 2020 relativo alla 

procedura in questione; 

Visto il D.D. n. 88 del 10.09.2020, prot. 152315 del 10.092020, con il quale sono stati 

approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa ed è stata approvata 

la graduatoria  generale di merito per n. 5 incarichi mediante contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa per attività di tutorato didattico presso il 

Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” dell’Università degli Studi della 

Campania “Luigi Vanvitelli”; 

Considerata  la rinuncia del dott. Soverina Francesco all’incarico di cui al prot. n. 157464 del  

22.09.2020 relativo all’insegnamento di “Introduzione alla Storia”; 

DECRETA 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) lo scorrimento della graduatoria generale di merito; 

Art. 2) E’ dichiarato vincitore della procedura di valutazione comparativa in argomento come di 

seguito indicato:  

Insegnamento Ore Importo 
lordo 

Nominativo 

Introduzione alla storia 32 € 840,00 ROSSI Mariagrazia, nata a Benevento il 
03.07.1985 

 

              Il Direttore 

             prof. Pasquale Femia 

Firmato digitalmente da
FEMIA PASQUALE
C=IT
O=UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DELLA CAMPANIA L.VANVITELLI


